CERTIDÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, que a(s) Ata(s) de Registro de Preço referente ao Processo nº
004/2024, Pregão Eletrônico nº 001/2024, foi(ram) publicado(s) no  Portal da Transparência e
site oficial do Município, em conformidade com a legislação em vigor.

O referido é verdade e dou fé.

Santana do Garambéu, 21/02/2024.

__________________________________________________
José Francisco de Moura

Prefeito

1/1

643 - CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO - PREGÃO ELETR. - AQUISIÇÃO - NLLC